METRUSEY

INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL

RESUMO DAS INFORMAGOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

AGOSTO 2020

GESTAO PROPRIA

PLANO DE BENEFICIOS |

JUL/20
% EM RELACAO AO

RECURSO
GARANTIDOR

AGO20
S % EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 861.213.349,99 58,88%
RENDA VARIAVEL 18.002.237,94 1,23%
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 49.973.380,40 3,42%
EMPRESTIMO PESSOAL 24.572.597,48 1,68%
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 171.147.708,12 11,70%

TOTAL 1.124.909.273,93 76,91%
PLANO DE BENEFiCIOS Il

AGO20
S % EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA 652.938.339,71 44,91%
RENDA VARIAVEL 46.972.320,57 3,23%
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS 26.309.128,63 1,81%
EMPRESTIMO PESSOAL 57.901.694,56 3,98%
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis) 146.549.595,79 10,08%

TOTAL 930.671.079,26 64,01%

POSIGAO CONTABIL EM 31.08.2020

866.802.404,76
19.000.546,29
49.807.332,15
24.744.527,10
170.418.845,10
1.130.773.655,40

59,41%
1,30%
3,41%
1,70%

11,68%

77,50%

JUL/20

658.800.365,48
49.597.860,84
26.294.449,71
58.112.958,09
145.829.292,64
938.634.926,76

% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR
45,49%
3,42%
1,82%
4,01%
10,07%
64,82%
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